
Boos Block Deska do Krojenia, Brązowy, 51 x
38 x 4 cm
Indeks: 254857 Producent: John Boos Kod producenta: WAL-R03

Cena: 1,465.27 zł

Opis

Boos Block Deska do Krojenia, Brązowy, 51 x 38 x 4 cm
Producent: John Boos

Deski do krojenia i bloki do krojenia Boos Block to oryginalne amerykańskie klasyki, które cieszą się uznaniem
profesjonalnych kucharzy z całego świata. Deska do krojenia WAL R03 z orzecha włoskiego o rozmiarze 51 x 38 x 4 cm
pochodzi z Effingham w Illinois, gdzie produkowana jest w oparciu o wiedzę i 130-letnie doświadczenie w obróbce drewna i
rzemiośle najwyższej jakości.

Drewno orzecha włoskiego, z którego wykonana jest deska, posiada jedną z najlepszych powierzchni cięcia noży. Jest
bezpieczne dla żywności, higieniczne i charakteryzuje się właściwościami antybakteryjnymi. Po obu stronach deski
znajdują się boczne wgłębienia uchwytowe, dzięki którym deska może być używana po obu stronach, co czyni ją bardzo
praktyczną w użytkowaniu.

Deska do krojenia Boos Block z orzecha włoskiego ma wytrzymałą i trwałą konstrukcję, a szlachetny odcień czekoladowy i
rysunek słojów w połączeniu z maksymalną twardością i długą trwałością sprawiają, że jest to autentyczny hit w kuchni
każdego profesjonalisty. Deska ta jest jednym z elementów, na których warto zainwestować, aby mieć pewność, że nasza
praca w kuchni będzie jeszcze bardziej efektywna i przyjemna.

Deski do krojenia i bloki do krojenia Boos to oryginalne amerykańskie klasyki. Są preferowane na całym świecie przez
profesjonalnych kucharzy, kucharzy z gwiazdami i kucharze hobbyści.
Każda deska do krojenia Boos jest produkowana w Effingham, Illinois (USA), przy użyciu wiedzy i doświadczenia z
130-letniego obróbki drewna i rzemiosła najwyższej jakości.
Deska do krojenia WAL R03 z orzecha włoskiego – (51 x 38 x 4 cm) jest wykonana z wysokiej jakości, odnawialnego,
pozyskiwanego w sposób zrównoważony i litego drewna orzechowego
Drewno orzecha włoskiego zapewnia jedną z najlepszych powierzchni cięcia noży wysokiej jakości. Jest bezpieczny
dla żywności i higieniczny o właściwościach antybakteryjnych.
Deska do krojenia WAL R03 z orzecha włoskiego: może być używana po obu stronach dzięki bocznym wgłębieniom
uchwytowym, posiada wytrzymałą konstrukcję z długim drewna z wytrzymałą, trwałą powierzchnią roboczą.
Deska do krojenia z orzecha włoskiego Boos charakteryzuje się szlachetnym odcieniem czekoladowym i rysunkiem
słojów w połączeniu z maksymalną twardością i długą trwałością. Optyczne różnice w kolorze i rysunku słojów
zapewniają, że żadna deska z orzecha włoskiego Boos nie wygląda jak inne – każda jest pięknym, autentycznym hitem
w kuchni.

waga przedmiotu: 4.61 kilograms
marka: Boos Block
ogólne słowo kluczowe: dom;kuchnia;przyrząd;gotowanie;jedzenie



Stan Nowy

wyświetlana waga przedmiotu: 12 pounds
rodzaj wykończenia: brązowy
rozmiar: 51 x 38 x 4 cm
numer części: WAL-R03
nazwa typu elementu: Deska Do Krojenia
wzór: deska do krojenia
producent: John Boos
numer modelu: WAL R03
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Boos Block Deska do Krojenia, Brązowy, 51 x 38 x 4 cm
zawarte komponenty: deska do krojenia
Nazwa modelu: Czarny orzech włoski
Liczba przedmiotów: 1
kolor: Brązowy
waga opakowania przedmiotu: 5.035 kilograms
kształt przedmiotu: Prostokątny
materiał: Drewno

Parametry

Zdjęcia
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